1

证券代码：002405          证券简称：四维图新          公告编号：2024-012

北京四维图新科技股份有限公司

2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：

现场会议：2024年2月27日(星期二)下午15:30，会期半天；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票：2024年2月27日上午9:15至下午

15:00期间的任意时间；

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票：2024年2月27日9:15—9:25，9:30—

11:30和13:00—15:00。

2.现场会议召开地点：北京市海淀区永旭南路1号四维图新大厦A座1303会议室。

3.投票方式：本次会议采用现场投票与网络投票相结合的方式召开。

本次股东大会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供

网络形式的投票平台。

4.会议召集人和主持人：公司第六届董事会召集，经过半数董事选举由董事姜

晓明先生主持。

2

5.本次会议符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规

定。

（二）会议出席情况

通过现场投票和网络投票的股东74人，代表公司有表决权股份306,398,731股，

占上市公司有表决权总股本的13.0754%。其中：

1.现场出席会议情况

通过现场投票的股东6人，代表公司有表决权股份196,482,446股，占上市公司有

表决权总股本的8.3848%。

2.网络投票情况

通过网络投票的股东68人，代表公司有表决权股份109,916,285股，占上市公司

有表决权总股本的4.6906%。

3.中小股东出席的总体情况

通过现场投票和网络投票的中小股东72人，代表公司有表决权股份78,555,422股，

占上市公司有表决权总股本的3.3523%。

4.其他人员出席会议情况

公司部分董事、监事、董事会秘书出席了本次会议，部分高级管理人员列席会

议，北京市天元律师事务所律师对本次会议进行了见证。

二、提案审议表决情况

本次股东大会议案采用现场表决、网络投票相结合的表决方式审议通过了如下

议案：

议案1.00  关于修订《股东大会议事规则》的议案

总表决情况：

同意281,342,803股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.8224%；反对

25,025,928股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1678%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0098%。

中小股东总表决情况：

3

同意53,499,494股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的68.1041%；反对

25,025,928股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.8577%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.0382%。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

议案2.00  关于修订《董事会议事规则》的议案

总表决情况：

同意281,218,503股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.7819%；反对

25,150,228股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.2083%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0098%。

中小股东总表决情况：

同意53,375,194股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的67.9459%；反对

25,150,228股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的32.0159%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.0382%。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

议案3.00  关于修订《独立董事工作制度》的议案

总表决情况：

同意281,371,503股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.8318%；反对

24,997,228股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1584%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0098%。

中小股东总表决情况：

同意53,528,194股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的68.1407%；反对

24,997,228股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.8211%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.0382%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

议案4.00  关于修订《信息披露管理制度》的议案

总表决情况：

同意281,371,503股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.8318%；反对

24,888,828股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1230%；弃权138,400股（其

4

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0452%。

中小股东总表决情况：

同意53,528,194股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的68.1407%；反对

24,888,828股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.6831%；弃权138,400股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.1762%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

议案5.00  关于修订《投资决策管理制度》的议案

总表决情况：

同意281,218,503股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.7819%；反对

25,041,828股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1730%；弃权138,400股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0452%。

中小股东总表决情况：

同意53,375,194股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的67.9459%；反对

25,041,828股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.8779%；弃权138,400股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.1762%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

议案6.00  关于修订《对外担保管理制度》的议案

总表决情况：

同意281,248,203股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.7916%；反对

25,012,128股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1633%；弃权138,400股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0452%。

中小股东总表决情况：

同意53,404,894股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的67.9837%；反对

25,012,128股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.8401%；弃权138,400股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.1762%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

议案7.00  关于修订《关联交易管理制度》的议案

总表决情况：

5

同意281,310,903股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.8120%；反对

24,949,428股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1428%；弃权138,400股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0452%。

中小股东总表决情况：

同意53,467,594股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的68.0635%；反对

24,949,428股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.7603%；弃权138,400股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.1762%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

议案8.00  关于修订《募集资金管理制度》的议案

总表决情况：

同意281,218,503股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.7819%；反对

25,041,828股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1730%；弃权138,400股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0452%。

中小股东总表决情况：

同意53,375,194股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的67.9459%；反对

25,041,828股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.8779%；弃权138,400股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.1762%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

议案9.00  关于全资子公司为孙公司提供财务资助展期的议案

总表决情况：

同意281,686,197股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.9345%；反对

24,596,130股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.0275%；弃权116,404股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0380%。

中小股东总表决情况：

同意53,842,888股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的68.5413%；反对

24,596,130股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.3105%；弃权116,404股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.1482%。

根据上述表决情况，该议案获得表决通过。

6

议案10.00  关于回购注销部分限制性股票的议案

总表决情况：

同意305,446,631股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的99.6893%；反对

952,100股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.3107%；弃权0股（其中，因

未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意77,603,322股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的98.7880%；反对

952,100股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的1.2120%；弃权0股（其中，因

未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.0000%。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

议案11.00  关于修订《公司章程》的议案

总表决情况：

同意281,399,503股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的91.8409%；反对

24,969,228股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的8.1493%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0098%。

中小股东总表决情况：

同意53,556,194股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的68.1763%；反对

24,969,228股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的31.7855%；弃权30,000股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.0382%。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

三、律师出具的法律意见

北京市天元律师事务所委派律师出席了本次会议，律师认为，公司本次股东大

会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规

定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效；本次股东大会

的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

7

1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、北京市天元律师事务所关于北京四维图新科技股份有限公司 2024 年第一次

临时股东大会的法律意见。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 27 日